
Hora Descripción Población

7:35 Algarrobo (La Era) Álora

7:42 Casablanquilla Álora

7:43 La Gavia Álora

7:44 la Gavia (La Tienda de Gabriel) Álora

7:45 Polígono Bellavista Álora

7:47 Bellavista Álora

7:50 Bda. El Puente (Parada de bus farmacia) Álora

7:52 Parada de bus Santa Brigida (Estación FF.CC de Álora) Álora

7:56 Puente de La Cabeza (IES Las Flores) Álora

7:59 C.E.I.P Los Llanos Álora

8:03 IES Valle del Sol Álora

Hora Descripción Población

7:23 Parada bus Bda. El Chorro Álora

7:36 Bermejo Álora

7:38 Colegio de Bermejo Álora

7:39 Caracuel Álora

7:40 La Loma Álora

7:41 Cruce de Las Mellizas Álora

7:43 Estación FF.CC Las Mellizas Álora

7:47 Los Cerrajones Álora

7:48 Paredones Álora

7:50 El Olivo Álora

7:52 Los Llanos Álora

7:55 IES Valle del Sol Álora

8:00 IES Las Flores Álora

Hora Descripción Población

7:45 Gasolinera BP Pizarra

7:47 Cruz Roja Pizarra

7:55 Rotonda Los Caballos Alora

7:57 Rotonda Las 3G Alora

8:02 IES LAS FLORES Alora

8:06 I.E.S VALLE DEL SOL Álora

Pizarra-Gasolinera BP- Bda. El Puente-I.E.S. Las Flores-I.E.S. Valle del Sol

Bda. El Chorro - Bermejo - ...- Los Llanos

Algarrobo-Villa Conejo-Casablanquilla-...-Bellavista-Bda. El Puente


